153

1
2
3
5
4
6
7
9
8
0

—
- A a N =
W N = ©

133
14
125
15
126
16
17
18
19
20
21
22
23
150
24
25
26

DESCRICAO

ACE - AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS

ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR DE CEMITERIO
ADMINISTRADOR DE MERCADO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE PORTARIA

AGENTE DE VIG. EPIDEMIOLOGICA
AGENTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO
AJUDANTE DE PEDREIRO
APOSENTADO
APOSENTADOS-FUMPREV
ARQUITETO

ASSESSOR DE GABINETE
ASSESSOR DE PLANEJAMENTO
ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR FINANCEIRO
ASSESSOR TECNICO

ASSISTENTE DE DIRECAO
ASSISTENTE SOCIAL

AUX. DE SERVICOS GERAIS (SERVENTE)
AUX. FISCAL DE TRIBUTOS
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO
AUXILIAR DE CONSUTORIO DENTARIO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ESTUDANTE
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR OPERACIONAL

AUXILIAR SERVICOS URBANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA

REMUNERATUS$ - FOLHA DE PAGAMENTO E GESTOR DE RECURSOS HUMANOS

TCM

99
20
20
20
20
20
99
20
20
20
20
20
20
99
20
20
99
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
99
99
20
20
20

TABELA DE CARGOS/FUNCOES E SALARIOS

VENCTO BASE

2.640,00
2.495,00
1.500,00
1.500,00
1.400,00
1.400,00
2.640,00
1.320,00
1.550,00
1.550,00
1.340,00
1.443,00
1.320,00
1.320,00
1.320,00
2.495,00
2.000,00
4.000,00
2.500,00
3.000,00
3.500,00
1.320,00
2.495,00
1.320,00
1.320,00
1.320,00
1.320,00
1.340,00
1.443,00
1.320,00
1.320,00
1.320,00

TIPO DE
SALARIO

NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL

BASE CALC QTD.
HORA/AULA REF.

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

1
1

CARGA
HOR. MES

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

C.B.O.

515140
252105
252105
252105
410105
411010
515105
517415
515120
352210
515120
517220
717020
517420
517420
214105
261110
123105
123105
123105
123105
262220
251605
514225
411005
411005
322230
322230
411010
514325
511210
514225

QTD.
VAGAS

10
2
1
1
1
48

[CS I\ R & B e =R \C R - B~ N 6 ) |

w
(&)]

104

60

15

10

47

28

Ne¢ ATO DE
CRIACAO

593/2019
535

00000
484

0000

310
00000
0000
0000
662/2019
428

002

662/2019
0000
662/2019
535
662/2019
0000

484

536

484

310

484

0000
0000

LEI 662/19
428

0000

484

DATA DO ATO
DE CRIACAO

04.11.2019
01.10.2008
12.31.1899
12.31.1899
12.31.1899
12.28.2005
01.01.1990
07.27.1989
01.01.1990
12.31.1899
01.01.1990
12.31.2019
07.20.2001
04.01.1995
04.01.1995
12.31.2019
01.01.1990
12.31.2019
01.10.2008
12.31.2019
01.10.2008
12.28.2005
01.10.2008
12.28.2005
07.27.1989
12.28.2005
01.01.1990
01.01.1990
12.31.2019
05.10.2001
01.01.1990
12.28.2005

.
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EXTINSAO

01/01/2021
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28
29
30
31
32
33
34
35

149

146
36
37
38
39

127
40
41

154
42
43
44
45
46

151

134
47
27
48
49
50
51

137

DESCRICAO

CARPINTEIRO

CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE SETOR DE PUBLICACOES
CONSELHEIRO TUTELAR
CONTADOR

CONTINUO

COORDENADOR

COORDENADOR DE PROGRAMA

COORDENADOR DE PROGRAMA ESCOLAR
COORDENADOR DE PROGRAMAS DA SAUDE

COORDENADOR DO PNATE
COVEIRO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
DIRETOR DE ENSINO

DIRETOR DE HOSPITAL

DIRETOR DE UNIDADE DE SAUDE
DIRETOR DE UNIDADE DE SAUDE
EDUCADOR/ORIENTADOR SOCIAL
ELETRICISTA PREDIAL
ENCANADOR

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO AGRONOMO
ENGENHEIRO CIVIL

ENGENHEIRO DE PESCA
ENGENHEIRO ELETRICO
ESPECIALISTA EM EDUCACAO
FARMACEUTICO/BIOQUIMICO
FAVORECIDOS

FISCAL DE CONTROLE AMBIENTAL
FISCAL DE FEIRAS E MERCADO
FISCAL DE RECEITAS MUNICIPAIS
FISIOTERAPEUTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA

REMUNERATUS$ - FOLHA DE PAGAMENTO E GESTOR DE RECURSOS HUMANOS

TCM

20
10
20
99
20
20
20
20
10
10
20
20
20
20
10
20
20
99
20
99
99
20
20
99
20
99
99
20
20
20
20
20

TABELA DE CARGOS/FUNCOES E SALARIOS

VENCTO BASE

1.340,00
2.500,00
1.320,00
2.300,00
2.495,00
1.320,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.320,00
2.500,00
2.500,00
2.800,00
1.200,00
1.200,00
1.320,00
1.340,00
1.320,00
2.495,00
2.495,00
2.495,00
2.495,00
2.495,00
2.210,28
2.495,00

0,00
1.443,00
1.443,00
1.443,00
2.495,00

TIPO DE
SALARIO

NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
HORA/AULA
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL

BASE CALC QTD.
HORA/AULA REF.

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
100
180
180
180
180
180
180

1
1

CARGA
HOR. MES

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

C.B.O.

715505
111415
253110
515320
252210
412205
410105
239415
123105
131205
239415
516610
121010
131310
123105
131205
131205
515305
951105
724110
223505
222110
214205
222115
214305
239410
223415

352205
254410
254410
223605

QTD.
VAGAS

N = o oo O D= 01O =+ N

w
o

-~ A D DM O 4 N =4 4 4 4w M 2 M Ao o o

N¢ ATO DE DATA DO ATO
DE CRIACAO

CRIACAO
428
484

0000
535
428

534
LEI 662
662/2019
534

484

484

0000

484

428
00000
428

535
663/2020
662/2019
615
00000

484
535
310
622/2019

07.20.2001
12.28.2005
12.31.1899
01.01.1990
01.10.2008
07.20.2001
12.30.1899
01.10.2008
12.31.2019
12.31.2019
01.10.2008
12.28.2005
12.28.2005
01.01.1990

12.31.1899
12.31.1899
11.01.2022
12.28.2005
07.20.2001
01.01.1990
07.20.2001
01.10.2008
03.13.2020
12.31.2019
06.08.2012
12.28.2005
12.30.1899
12.28.2005
01.10.2008
07.27.1989
12.31.2019

.
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138
52
53
54
56
55
58
57
59
60
61

147
62
63

140

139

141

142

143
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

DESCRICAO

FONOAUDIOLOGO
FUNC. GRAT. CHEFE DE DIVISAO
FUNC. GRAT. CHEFE DE SERVICO

FUNC. GRAT. CHEFE DO SETOR DE PROTOCOLO
FUNC. GRAT. COORDENADOR ESCOLAR
FUNC. GRAT. COORDENADOR ESCOLAR

FUNC. GRAT. DIRETOR ESCOLAR
FUNC. GRAT. DIRETOR ESCOLAR
FUNC. GRAT. VICE-DIRETOR

FUNC. GRAT. VICE-DIRETOR ESCOLAR
GARI

GERENTE DE UNIDADES BASICAS DE SAUDE

INSPETOR ESCOLAR

JARDINEIRO

MEDICO - CIRURGIAO GERAL
MEDICO - CLINICO GERAL

MEDICO OBSTETRA/GINECOLOGISTA
MEDICO PEDIATRA

MEDICO PSIQUIATRA
MICROSCOPISTA

MONITOR DE ED. MUSICAL
MONITOR ESPORTIVO

MONITORA CORTE/COSTURA
MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
MOTORISTA FLUVIAL

MOTORISTA MARITIMO
NUTRICIONISTA

ODONTOLOGO

OPERADOR DE BOMBA DAGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA

REMUNERATUS$ - FOLHA DE PAGAMENTO E GESTOR DE RECURSOS HUMANOS

TCM

20
20
20
20
20
99
20
99
20
99
20
10
99
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

TABELA DE CARGOS/FUNCOES E SALARIOS

VENCTO BASE

2.495,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.210,28
0,00

2.210,28
0,00

2.210,28

1.320,00

2.500,00

3.978,49

1.320,00

8.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

1.340,00

1.320,00

1.320,00

1.320,00

1.320,00

1.320,00

1.340,00

1.400,00

1.320,00

1.340,00

2.495,00

2.495,00

1.340,00

TIPO DE
SALARIO

NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
HORA/AULA
NORMAL
HORA/AULA
NORMAL
HORA/AULA
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL

BASE CALC QTD.
HORA/AULA REF.

180
0
0
0
0
100

100
180
100
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

1
1

CARGA
HOR. MES

180
0
0
0
0
180

200
180
150
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

C.B.O.

223810

331205
331205
131310
131310
131310
131310
514215
131210
334110
622010
223110
225125
223132
223149
223153
515220
371410
371410
333110
782305
782405
782510
782510
341305
341305
223710
223208
862305

QTD. N2 ATO DE DATA DO ATO
VAGAS CRIACAO

-

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
3
1
2
1
1
1
1
1
2
5
2
2
2
1
4
8
3
6
1
2
4

662/2019

428
662/2019
310

484
662/2019
662/2019
662/2019
662/2019
662/2019
428

484

428

428

310

310

484

484

428

484

484
0000
428

DE CRIACAO
12.31.2019
12.30.1899
12.30.1899
12.30.1899
12.30.1899
01.01.1990
12.30.1899
01.01.1990
12.30.1899
01.01.1990
07.20.2001
12.31.2019
07.27.1989
12.28.2005
12.31.2019
12.31.2019
12.31.2019
12.31.2019
12.31.2019
07.20.2001
12.28.2005
07.20.2001
07.20.2001
07.27.1989
07.27.1989
12.28.2005
12.28.2005
01.01.1990
12.28.2005
12.28.2005
07.27.1989
07.20.2001

.
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DATA DE
EXTINSAO

01/01/2021
01/01/2021

01/01/2021
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77
78
128
79
80
81
106
82
83
84
85
152
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105

DESCRICAO

OPERADOR DE COMPUTADOR
OPERADOR DE MAQUINAS LEVES
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
OPERADOR DE RAIO-X
ORIENTADOR/SUPERYV./ADMIN./EDUCACIONAL
PEDAGOGO

PEDAGOGO ESPECIALISTA EM PSICOPEDAGOGIA
PEDREIRO

PENSIONISTA
PENSIONISTAS-FUMPREV

PREFEITO MUNICIPAL

PRESIDETE DO FUNDO DE PREVIDENCIA
PROCURADOR

PROF. LIC. PLENA EM ED. RELIGIOSA
PROF. LIC. PLENO EM EDUC. FISICA
PROF. LICENC. PLENO EM CIEN/BIOL
PROF. LICENC. PLENO EM GEOGRAFIA
PROF. LICENC. PLENO EM HISTORIA
PROF. LICENC. PLENO EM MATEMATICA
PROF. LICENCIADO PLENO EM LETRAS
PROF. PEDAG/LICENC (1%/42) SERIE
PROFESSOR AD-2

PROFESSOR ASSISTENTE PA-A
PROFESSOR ASSISTENTE PA-A
PROFESSOR CLASSE ESPECIAL
PROFESSOR DE ESPANHOL
PROFESSOR DE INGLES

PROFESSOR | (PEDAGOGO)
PROFESSOR LEIGO

PROFESSOR LIC. PLENO EM BIOLOGIA
PROFESSOR NORMALISTA

PSICOLOGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA

REMUNERATUS$ - FOLHA DE PAGAMENTO E GESTOR DE RECURSOS HUMANOS

TCM

20
20
20
20
20
20
20
20
99
20
99
99
20
99
99
99
99
99
99
99
99
20
20
20
20
99
99
99
20
99
99
20

TABELA DE CARGOS/FUNCOES E SALARIOS

VENCTOBASE g %nio  HORAAULA REF
1.443,00 NORMAL 180 1
1.340,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.527,65 NORMAL 180 1
2.495,00 NORMAL 180 1
2.495,00 NORMAL 180 1
1.340,00 NORMAL 180 1
1.320,00 NORMAL 180 1
1.320,00 NORMAL 180 1
15.000,00 NORMAL 180 1

0,00 NORMAL 125 1
3.500,00 NORMAL 180 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
1.020,00 NORMAL 180 1
1.020,00 NORMAL 180 1

540,00 NORMAL 180 1
1.020,00 NORMAL 180 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
1.320,00 NORMAL 150 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.210,28 HORA/AULA 100 1
2.495,00 NORMAL 180 1

CARGA
HOR. MES

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
150
180
180
180

C.B.O.

317205
782510
782510
324115
239410
239415
239425
715210
517420
517420
111250

241225
331205
231315
232110
231320
231325
231340
234624
331205
332105
332105
332105
332105
234620
234616
331205
332105
231305
331205
251505

QTD.
VAGAS

© 01 © O O N =2 =24 24 O =< N OO O M O 0o

W N
nNn o

A A 4 O 2 O

28

382

N¢ ATO DE DATA DO ATO
DE CRIACAO

CRIACAO
535

428
662/2019
0000

662/2019
428
002

535
428
484
484
484
484
484
484
484

0000

0000
535
534
534
000
484
428
484

01.10.2008
07.20.2001
12.31.2019
01.01.1990
12.31.1899
12.31.2019
12.31.2019
07.20.2001
04.01.1995
04.01.1995
04.05.1990

01.10.2008
07.20.2001
12.28.2005
12.28.2005
12.28.2005
12.28.2005
12.28.2005
12.28.2005
12.28.2005
12.30.1899
11.19.2010
12.30.1899
11.19.2010
01.10.2008
01.10.2008
01.10.2008
01.01.1900
12.28.2005
07.20.2001
12.28.2005

.
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DATA DE
EXTINSAO
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01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
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107
108
109
110
111
112
114
115
130
113
116
117
118
131
145
132
135
136
144
119
148
121
120
122
123
124

DESCRICAO

SECRETARIO DE UNIDADE DE SAUDE
SECRETARIO ESCOLAR

SECRETARIO MUNICIPAL

SERVENTE

SERVENTE |

SUPERVISOR DE MERENDA ESCOLAR
TECNICO AGRICOLA

TECNICO DE ENTOMOLOGIA
TECNICO EM CONTABILIDADE
TECNICO EM ELETROCARDIOGRAMA
TECNICO EM ENFERMAGEM

TECNICO EM INFORMATICA

TECNICO EM LABORATORIO
TECNICO EM MECANICA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM REFRIGERACAO
TECNOLOGO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
TECNOLOGO EM RECURSOS HUMANOS
TERAPEUTA OCUPACIONAL
TURISMOLOGO

VICE-DIRETOR DE HOSPITAL
VICE-DIRETOR ESCOLAR

VICE PREFEITO

VIGIA

VIGIA |

ZELADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARA

REMUNERATUS$ - FOLHA DE PAGAMENTO E GESTOR DE RECURSOS HUMANOS

TCM

20
20
10
20
20
20
20
20
20
20
99
99
20
20
20
20
20
20
20
20
10
20
99
20
20
20

TABELA DE CARGOS/FUNCOES E SALARIOS

vencrossse [PO0E,  Bconc o)
1.320,00 NORMAL 180 1
1.320,00 NORMAL 180 1
6.000,00 NORMAL 180 1
1.320,00 NORMAL 180 1
1.100,00 NORMAL 180 1
2.000,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.320,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
1.443,00 NORMAL 180 1
2.495,00 NORMAL 180 1
2.495,00 NORMAL 180 1
2.495,00 NORMAL 180 1
2.495,00 NORMAL 180 1
2.000,00 NORMAL 180 1

750,00 NORMAL 180 1
10.000,00 NORMAL 180 1
1.320,00 NORMAL 180 1
1.045,00 NORMAL 180 1
1.320,00 NORMAL 180 1

CARGA
HOR. MES

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

C.B.O.

131205
411010
111220
514225
992225
231210
321105
322205
351105
324110
322205
317205
325110
314120
324115
862505
142535
252405
223905
354805
123105
131310
111255
517420
517420
514120

QTD.
VAGAS

0
21
9
187

_ a O U1 = O

39

_a O A A A a A g N = N O,

180

N¢ ATO DE DATA DO ATO
DE CRIACAO

CRIACAO

484
535
428

310
484

662/2019
0000
00000
484

0000
662/2019
662/2019
662/2019
662/2019
662/2019
662/2019
535
662/2019

01
484
000
484

12.31.1899
12.28.2005
01.10.2008
07.20.2001
12.31.1899
07.27.1989
12.28.2005
12.31.1899
12.31.2019
01.01.1990
01.01.1990
12.28.2005
01.01.1990
12.31.2019
12.31.2019
12.31.2019
12.31.2019
12.31.2019
12.31.2019
01.10.2008
12.31.2019
01.01.1990
04.05.1990
12.28.2005
01.01.1990
12.28.2005

.
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DATA DE
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